



ЖАМУнун окуу-усулдук кеңешинин 2022-2023-окуу жылы үчүн түзүлгөн иш планы

№	Аткарылуучу ишгердин мазмуну	Жооптуулар	Мөөнөтү
1	ЖАМУнун жана факультеттердин, колледждердин окуу-усулдук иш пландарын жана курамын бекитүү	Алибаев А.П. Сакбаева З.И. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин жетекчилери	Август
2	1. Студенттердин өз алдынча ишин уюштуруу боюнча маселени кароо 2. Электрондук окуу китептерине коюлуучу талаптар жөнүндөгү маселени талкуулоо	Алибаев А.П. ОБнын кызматкерлери, Факультеттин окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Сентябрь
3	1. Усулдук кеңештин төрагалары (төрайым) тиешелүү структуралык бөлүмдөрдө семинар тренингдерди уюштуруу 2. Баалоо каражаттарынын фондун түзүү жана колдонуу ыкмасын жайылтуу 3. Жоболорду талкуулоо	Факультеттин окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү, Жогорку математика жана математиканы окутуунун технологиялары кафедрасынын окутуучусу Нурматова М.	Октябрь
4	1. Эмгек рыногундагы суроо талаптарды анализдөө иш чараларын жүргүзүү 2. ЖАМУнун студенттеринин арасында жүргүзүлгөн сурамжылоонун жыйынтыгын анализдөө, талкуулоо.	Өндүрүштүк практика жана карьера бөлүмүнүн адистери, Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү, Лицензиялоо, аккредитациялоо жана билим берүүнүн сапаты	Ноябрь

		бөлүмүнүн башчысы Маматова Г.	
5	<p>1. Практикалык сабактарда заманбап окутуунун ыкмаларын колдонуу</p> <p>2. Жоболорду талкуулоо</p> <p>3. Профессордук – окутуучулук курамдын окуу куралдарын, окуу- усулдук колдонмолорун, китептерин карап басмага сунуштоо</p>	Алибаев А.П. Жалал-Абад колледжинин окутуучусу А.Ажикулова, Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Декабрь
6	<p>1. Иш кагаздары менен иштөө боюнча бүтүрүүчүлөр менен иш алып баруу, иш берүүчүлөрдүн суроо талаптары боюнча анализ жасоо</p> <p>2. ЖАМУнун окуу-усулдук кеңешинин ичинде уюштурулган Окутуунун инновациялык технологиялар борборунун ачылышы, максаты жана милдеттери</p>	Өндүрүштүк практика жана карьера бөлүмүнүн адистери, Окутуунун инновациялык технологиялар борборунун жетекчиси Нусупова Р.	Январь
7	<p>1. “ЖАМУнун мыкты профессору”, “ЖАМУнун мыкты доценти”, “Мыкты окуу китеп”, “Мыкты окуу курал” “Мыкты окуу – усулдук колдонмо”, “Мыкты ачык сабак” боюнча конкурс уюштуруу маселесин кароо</p> <p>2. Факультеттердеги, колледждердеги студенттердин өз алдынча иштерин уюштуруунун мониторинги боюнча маалымат</p>	Алибаев А.П. Сакбаева З.И. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Февраль
8	Өндүрүштүк практиканын сапатын жакшыртуу боюнча иш чараларды уюштуруу	Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин жетекчилери	Март
9	<p>1. Багыттар жана адистиктер боюнча баалоо критерийлерин кароо, талкуулоо</p> <p>2. Студенттердин сабак учурундагы активдүүлүгүн электрондук журналда баалоо жана баалоо шкалаларына кирген өзгөртүүлөр</p>	Обнын кызматкерлери, Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Апрель
10	<p>1. 2022-2023-окуу жылына багыттар жана адистиктер боюнча элективдик сабактарды кароо жана бекитүү</p> <p>2. Окутуунун инновациялык технологиялар борборунда</p>	Алибаев А.П. Сакбаева З.И. Окутуунун инновациялык	Май

	жүргүзүлгөн иш-чаралар боюнча	технологиялар борборунун жетекчиси Нусупова Р. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	
11	1. Окуу процессине тиешелүү жоболорду жана жоболорго кирген өзгөртүүлөрдү талкуулоо 2. ЖАМУнун окуу-усулдук кеңешинин жылдык отчетун кароо	Алибаев А.П. Сакбаева З.И. Факультеттердеги окуу-усулдук кеңештин мүчөлөрү	Июнь

Окуу - усулдук Кеңештин катчысы



З.Р.Суюнбаева